
Protokół z VI spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, które odbyło się w dniu 29 maja 2020 r.
W godzinach od 16.00 do 17.30 na aplikacji Zoom.

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące podpunkty z porządku obrad:

1. Otwarcie sesji.
Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz, na której
powitał Alinę Prochasek oraz Pawła Grosmana.

2. Przyjęcie porządku obrad.
Wiceprzewodniczący Mikołaj Figlarski zaproponował zmianę porządku obrad polegającą na
dodaniu punktu 4 dotyczącego podjęcia stanowiska nr I/VI/20 związanego z nawiązaniem
współpracy z Filią Dziennego Domu Pomocy Społecznej oraz punktu 7 dotyczącego podjęcia
uchwały nr 20/VI/2020 w sprawie rozwiązania Komisji ds. Społecznych i Obywatelskich oraz
uchwały nr 21/VI/20 w sprawie powołania Zespołu doradczego ds. Ekologii i Środowiska.
Zmiana została przyjęta przez Radę jednomyślnie.

3. Przyjęcie protokołu z V sesji.
Do protokołu nie wprowadzono żadnych zmian.

4. Przyjęcie stanowiska nr I/VI/20 w sprawie nawiązania współpracy z Filią Dziennego Domu
Pomocy Społecznej ,,WRZOS’’.
Pan Paweł Grosman opowiedział o celach i zadaniach instytucji oraz zaproponował radzie
stworzenie współpracy międzypokoleniowej.
Stanowisko zostało rozpatrzone przez Radę pozytywnie.

5. Sprawozdanie z działalności prezydium.
Przewodniczący Tomasz Budziosz poruszył kwestie dotyczące:
- podjęcia odpowiednich działań w czasie pandemii,
- sposobu przeprowadzenia jesiennych wyborów do Młodzieżowej Rady MiastaTychy,
- postępu organizacji II Tyskiego Konkursu pisania na komputerze.

6. Przyjęcie uchwały nr 17/VI/20 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta
Tychy.
Uchwała została przez Radę odrzucona.
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7. Przyjęcie uchwały nr 18/VI/20 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta
Tychy.
Uchwała została przez Radę przyjęta pozytywnie.

8. Przyjęcie uchwały nr 19/VI/20 w sprawie przystąpienia do projektu ,,YOUTH COUNCILS:
ADVISORS AND ACTIVISTS TOGETHER’’.
Pani Alina Prochasek opowiedziała jak wyglądałaby współpraca i na czym polega projekt.
Uchwała została przyjęta przez Radę jednomyślnie.

9. Przyjęcie uchwały nr 20/VI/2020 w sprawie rozwiązania Komisji ds. Społecznych
i Obywatelskich.
Uchwała została przyjęta przez Radę jednomyślnie.

10. Przyjcie uchwały nr 21/VI/20 w sprawie powołania Zespołu doradczego ds. Ekologii
i Środowiska.
Uchwała została przyjęta przez Radę jednomyślnie.

11. Dyskusja dotycząca działalności Młodzieżowej Rady Miasta Tychy w czasach pandemii.
Radni poruszyli tematy możliwości działania komisji problemowej oraz zespołów doradczych.

12. Sprawy bieżące/ wolne wnioski.
Zastępca Przewodniczącego Mikołaj Figlarski zaproponował nowe działania jakie może podjąć
w najbliższym czasie Zespół doradczy ds. Ekologii i Środowiska.

13. Zamknięcie sesji.
Sesję zamknął Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz.

Protokół sporządziła: Podpisano:
Sekretarz Młodzieżowej Rady Przewodniczący
Miasta Tychy Młodzieżowej Rady
Magdalena Kilian Miasta Tychy
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Załącznik nr 1

UCHWAŁA NR 12/IV/20
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA TYCHY

z dnia 30 stycznia 2020 r.
w sprawie

odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta Tychy

Na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Tychy przyjętego uchwałą
nr X/194/19 Rady Miasta Tychy z dnia 29 sierpnia 2019 r. Po przeprowadzeniu głosowania.

Młodzieżowa Rada Miasta Tychy uchwala:

§1

Mandat młodzieżowego radnego Dominika Kwiatkowskiego ucznia Zespołu Szkół nr 6 w Tychach
wygasł na wskutek przekroczenia dopuszczalnej liczby nieusprawiedliwionych nieobecności.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta Tychy

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisano:
Przewodniczący

Młodzieżowej Rady
Miasta Tychy
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